【103學年度學生安全通報第003號】
                                                 日期：103年11月14日

                                                 發布單位：學生事務處 軍訓組
                                                 聯絡人：王志清
                                                 聯絡電話：05-2717312
                                                 全天候值勤電話：05-2717373
主旨：期中考期間注意事項
1、 考試期間：11月24-28日為期中考考試期間，希望同學在加強課業複習時，注意身體保健，不要感冒；早睡早起，盡量不要熬夜，預祝同學期中考順利。

二、注意身體保健：最近早晚溫差很大，提醒同學天涼時記得添加衣服，以免著涼；感冒同學，請進出公共場所時戴上口罩，以免病毒傳播。

三、冬季時期為火災(電線走火)、CO中毒(熱水器不當安裝)等意外事件經常發生季節。請賃居在外同學務必檢查，確認各項電器使用安全，避免同一插座（同一線路）上使用過多的電器；瓦斯熱水器裝置位置是否符合安全使用規定。

四、交通安全:有效降低交通意外事故發生，請同學確實遵守交通規則、注意時間控管、加強機車騎乘安全裝備、勿酒駕、勿疲勞駕駛。

五、智慧財產權: 近來學校發生同學於課堂上使用影印教科書，引發老師對於同學於課堂上使用影印教科書法律責任問題之疑慮，有關校園著作權之詳細資訊，請老師及同學至經濟部智慧財產局網頁-著作權-教育宣導-校園著作權參閱，並請同學確實遵守相關智慧財產權法律規定，避免觸法受罰。(網址為：http://www.tipo.gov.tw/lp.asp?ctNode=6987&CtUnit=3466&BaseDSD=7&mp=1
               學生事務處    軍訓組    關心您
PAGE